
Héraðsmót HSK 25. júní 2020- Hveragerði

1. gr. 50 m skriðs. Kvenna Félag Aldur Tími
Sæti

1. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir Selfoss 2006 0:35,18 mín.

2. Lára Hlín Kjartansdóttir Selfoss 2007 0:35,63 mín.

3. Ísold Ylfa Þórarinsdóttir Selfoss 2009 0:41,07 mín.

4. Karítas Líf Róbertsdóttir Selfoss 2010 0:43,48 mín.

5. Guðbjörg Kristín Víglundsdóttir Selfoss 2008 0:43,74 mín.

6. Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 2008 0:44,44 mín.

7. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 2010 0:47,13 mín.

8. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 0:48,38 mín.

9. Unnur Birna Sigurðardóttir Selfoss 2006 0:49,04 mín.

10. Birta Margrét Larsen Selfoss 2013 0:50,73 mín.

Sæti 2. gr. 50 m skriðs. Karla

1. Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 2011 0:40,88 mín.

2. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2011 0:40,97 mín.

3. Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 2009 0:41,30 mín.

4. Arnór Karlsson 2009 Selfoss 2009 0:42,29 mín.

5. Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 2013 0:48,09 mín.

6. Óskar Atli Örvarsson 2011 Selfoss 2011 0:53,96 mín.

7. Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 2013 1:01,74 mín.

8. Úlfar Leon Ívarsson Hamar 2009 1:02,12 mín.

9. Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 2014 1:21,21 mín.

10. Guðmundur Gísli Þórarinsson Hamar 2012 1:30,70 mín.

Sæti 3. gr. 100m. flugs Kvenna
1. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 1:42,05 mín.

Sæti 5. gr. 50m baks. kvenna
1. Díana Hrafnkelsdóttir Selfoss 2008 0:43,03 mín.

2. Lára Hlín Kjartansdóttir Selfoss 2007 0:43,37 mín.

3. Ísold Ylfa Þórarinsdóttir Selfoss 2009 0:52,84 mín.

4. Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 2008 0:53,92 mín.

5. Karítas Líf Róbertsdóttir Selfoss 2010 0:57,06 mín.

6. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 1:01,57 mín.

7. Guðbjörg Kristín Víglundsdóttir Selfoss 2008 1:03,79 mín.

8. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 2010 1:06,03 mín.

Sæti 6. gr. 50m baks. Karla

1. Jakob Ingi Reynisson Selfoss 2006 0:34,88 mín.

2. Róbert Freyr Atlason Norðdal 2011 Selfoss 2011 0:55,74

3. Óskar Vilhelm Birgisson 2011 Selfoss 2011 0:55,88 mín.

4. Arnór Karlsson 2009 Selfoss 2009 0:56,20 mín.

5. Arnar Breki Jónsson 2009 Selfoss 2009 0:59,46 mín.

6. Ísak Guðni Birgisson 2013 Selfoss 2013 1:04,03 mín.

7. Óskar Atli Örvarsson 2011 Selfoss 2011 1:08,63 mín.

8. Guðmundur Gísli Þórarinsson Hamar 2012 1:36,82 mín.

9. Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 2014 1:49,19 mín.

Sæti 7. gr. 100m skriðs. kvenna
1. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir Selfoss 2006 1:15,74 mín.

2. Díana Hrafnkelsdóttir Selfoss 2008 1:22,55 mín.

3. Ísold Ylfa Þórarinsdóttir Selfoss 2009 1:38,55 mín.

4. Guðbjörg Kristín Víglundsdóttir Selfoss 2008 1:45,19 mín.

5. Unnur Birna Sigurðardóttir Selfoss 2006 1:57,87 mín.



Sæti 8. gr. 100m skriðs. Karla Félag Aldur Tími mín.

Sæti 9. gr. 50m bringus. Kvenna

1. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 0:46,69 mín.

2. Birta Margrét Larsen Selfoss 2013 0:59,93 mín.

3. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 1:02,04 mín.

Sæti 10. gr. 50m. bringus. Karla
1. Úlfar Leon Ívarsson Hamar 2009 1:18,59 mín.

2. Haraldur Fróði Elvarsson 2013 Hamar 2013 1:18,97 mín.

Sæti 13. gr. 50m flugs. Kvenna
1. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 40,34 mín.

Sæti 14. gr. 50m flugs. Karla

1. Jakob Ingi Reynisson Selfoss 2006 0:32,41 mín.

Sæti
 15. gr. 100m. Bringus. Kvenna

1. Hafrún Kemp Helgadóttir 2008 Hamar 2008 2:04,76 mín.

2. Karítas Líf Róbertsdóttir Selfoss 2010 2:04,86 mín.

3. Vigdís Kemp Helgadóttir 2010 Hamar 2010 2:07,56 mín.

Sæti
 16. gr. 100m. Bringus. Karla

1. Jakob Ingi Reynisson Selfoss 2006 1:27,38 mín.

Sæti 17. gr. 100m baks kvenna
1. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir Selfoss 2006 1:27,54 mín.

2. Díana Hrafnkelsdóttir Selfoss 2008 1:42,24 mín.

Stig félaga:
Selfoss 189

Hamar 21

Bikar fyrir besta afrek:
50m. flugsund Jakob Ingi Reynisson Selfoss, 0:32,41mín. sem gefur 324stig.

Bikar fyrir 3 stigahæstu sundin,þrír sigrar 21 stig :

Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir, Hallgerður Höskuldsdóttir og Jakob Ingi Reynisson Selfossi.


